
                                  ROMÂNIA  
                                JUDEȚUL CLUJ 
                         MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII 

 
Nesecret, ex._____ 

DISPOZIŢIE 
 

Nr.   98   din  13.02.2015  
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Câmpia Turzii 
 în şedinţă ordinară 

 Primarul Municipiului Câmpia Turzii; 

 În conformitate cu prevederile art. 39 alin. 1, alin. 3 şi alin. 5 din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

                          DISPUN: 
 

Articol unic: 
- Se convoacă, în sedinţă ordinară, Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, pentru ziua de 

joi 19.02.2015. ora 13.oo. 
- Şedinţa va avea loc în sala de şedinţe a Palatului Cultural ,,IONEL FLOAŞIU” Câmpia Turzii, 

cu următoarea: 
ORDINE DE ZI : 

 
 

1. Informare privind situația financiară a Spitalului Municipal “DR.CORNEL IGNA” Campia Turzii, 
aferentă lunii ianuarie, necesar luna februarie 2015. 
 
                        Prezintă: Conducerea spitalului 
 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea unui număr de 18 autorizaţii taxi care vor fi atribuite pentru 
transportul de persoane în regim de taxi; declanşarea procedurii de atribuire în gestiune delegată a 
serviciului de transport persoane în regim de taxi şi atribuirea autorizaţiilor taxi. 

 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Public Poliția Locală 
    - Comisiile nr. 1-5 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei privind ordinea de prioritate în soluţionarea cererilor 
de locuinţă şi repartizarea locuinţelor pentru tineri destinate închirierii în Municipiul Câmpia Turzii, 
pentru anul 2015. 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 



 
 
 
4. Proiect de hotărâre privind darea în administrare a imobilului situat în Câmpia Turzii, strada 

Ialomiţei nr. 6, Grădiniţei ,,Lumea Prichindeilor” Structura 4 Câmpia Turzii.   
 

                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 

5. Proiect de hotărâre privind preluarea în domeniul public al municipiului Câmpia Turzii a 
imobilului teren înscris în CF nr. 52825 Câmpia Turzii. 
 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 

6. Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de administrare a S.C. Domeniul Public Câmpia 
Turzii S.A. asupra  bunurilor preluate de la Solvendi S.P.R.L. Cluj-Napoca, de către municipiul Câmpia 
Turzii, în baza procesului verbal de predare-primire încheiat la data de 15.05.2013. 

 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 

7. Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de administrare a Companiei de Apă Arieş S.A. 
Turda asupra imobilului fostei Centrale Termice nr. 10. 
                  

                      Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 

8. Proiect de hotărâre privind completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public  
al Municipiului Câmpia Turzii şi concesionarea  unor bunuri. 
 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului 
    - Comisiile nr. 1-5 

9. Proiect de hotărâre privind însușirea cererii de chemare în judecata, în care pârată este S.C. REIF 
CONSTRUCT S.R.L. , cerere care formează obiectul dosarului civil nr. 1457/117/2014*, aflat spre 
soluționare la Tribunalul Cluj - material distribuit în luna ianuarie 2015.  
 
                         Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

    - Serviciul Juridic 
    - Comisiile nr. 1-5 

 
10. Întrebări și interpelări formulate de către consilierii locali. 

 
 
  PRIMAR,                                               AVIZAT: 
   Radu Ioan HANGA                                         SECRETAR, 
                                                           Mircea GLIGAN 
 
 
 
 
 
 
Red./dact. : Andrei VINTILĂ  


